АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637

р/счет 40204810800000000339 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г.Волгограда
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2011 года  № 124
Об учреждении печатного средства
массовой информации Манойлинского сельского поселения –

информационный лист  «Родной хуторок»
     Руководствуясь ст. ст. 7, 12 Закона РФ от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации», ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава Манойлинского сельского поселения, постановляю:
1. Утвердить печатное средство массовой информации Манойлинского сельского поселения – информационный лист «Родной хуторок» для опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации Манойлинского сельского поселения.
2. Информационный лист «Родной хуторок» издается один раз в месяц.
3. Ответственность за выпуск информационного листа возложить на заместителя главы администрации Манойлинского сельского поселения Кнехт Е.С.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление главы Манойлинского сельского поселения от 11 января 2011 года № 1 «Об учреждении печатного средства массовой информации – газеты «Родной хуторок»» отменить.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2012 года.

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                                       Т.М. Кондратьева